Код

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Форма по ОКУД

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР по ОКПО 03350806

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

П Р И К А З

Номер документа Дата составления

 - П 01.09.2021 г.

О назначении классных руководителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить классными руководителями 1-11 классов в МАОУ СОШ № 16

(ул. Темрюкская, 68) следующих учителей на I полугодие 2021-2022

учебного года:
П№ Класс: Ф.И.О.

1. 1 «А» Пахомова Анна Валерьевна

2. 1 «Б» Лиманская Яна Валерьевна

3. 1 «В» Сапунова Ирина Ивановна

4. 1 «Г» Бурак Галина Николаевна

5. 1 «Д» Дмитриева Лилия Геннадьевна

6. 1 «Е» Дикая Ольга Владимировна

7. 2 «А» Кравченко Наталья Николаевна

8. 2 «Б» Кравченко Татьяна Николаевна

9. 2 «В» Шибанова Оксана Александровна

10. 2 «Г» Криволапова Оксана Александровна

11. 2 «Д» Иванась Татьяна Евгеньевна

12. 2 «Е» Гекман Анна Сергеевна

13. 3 «А» Бабаян Ирина Борисовна

14. 3 «Б» Аксёнова Татьяна Михайловна

15. 3 «В» Иванась Татьяна Евгеньевна

16. 3 «Г» Шелуха Анна Вадимовна

17. 3 «Д» Янко Елена Викторовна

18. 3 «Е» Карнаухова Оксана Сергеевна

19. 4 «А» Коноваленко Александра Владимировна

20. 4 «Б» Говорун Ольга Николаевна

21. 4 «В» Долгова Людмила Владимировна

22. 4 «Г» Бабаян Ирина Борисовна

23. 4 «Д» Криволапова Оксана Александровна
24. 4 «Е» Сафина Наталья Николаевна

25. 5 «А» Параскевова Алиса Николаевна
26. 5 «Б» Кукарцев Сергей Сергеевич
27. 5 «В» Дирко Алена Анатольевна
28. 5 «Г» Хомутова Наталья Вячеславовна
29. 5 «Д» Костюкова Елена Геннадьевна
30. 5 «Е» Кузнецова Ирина Леонтьевна

31. 6 «А» Куринская Марина Николаевна
32. 6 «Б» Глущенко Людмила Сергеевна

33. 6 «В» Киктева Ольга Михайловна
34. 6 «Г» Лавриненко Людмила Викторовна
35. 6 «Д» Ковригина Татьяна Николаевна
36. 6 «Е» Профатилова Татьяна Ивановна

37. 7 «А» Горб Григорий Михайлович
38. 7 «Б» Милькова Елена Вадимовна
39. 7 «В» Бакалова Юлия Валерьевна
40. 7 «Г» Белоброва Лариса Анатольевна
41 7 «Д» Лябегина Маргарита Альфритовна

42. 8 «А» Тихомирова Юлия Валерьевна
43. 8 «Б» Молчанов Сергей Владимирович
44. 8 «В» Кузьминова Екатерина Владимировна
45. 8 «Г» Ткаченко Ирина Карбеевна
46. 8 «Д» Мяленко Татьяна Петровна
47. 8 «Е» Шперлинг Татьяна Николаевна

48. 9 «А» Ермолова Ольга Григорьевна
49. 9 «Б» Заровная Ася Аркадьевна
50. 9 «В» Андриевская Раиса Николаевна
51. 9 «Г» Власюк Марина Николаевна
52. 9 «Д» Маликова Дарья Сергеевна

53. 10 «А» Рижко Татьяна Владимировна
54. 10 «Б» Шафеев Ален Ильдарович
55. 10 «В» Шаталова Галина Витальевна

56. 11 «А» Селиванова Оксана Владимировна
57. 11 «Б» Докучаева Елена Владимировна
58 11 «В» Фаримова Анаид Александровна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 16 И.Н. Ревенко

		2022-01-31T11:54:15+0300
	Ревенко Ирина Николаевна